CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCA

ESTADO DE SÃO PAULO

franca.sp.leg.br

Rua da Câmara, 01, Parque das Águas, Franca-SP, CEP: 14401-306

Telefone: (16) 3713-1555 – DDG: 0800 940 1555 – E-mail: camara@franca.sp.leg.br

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Franca (SP)

INDICAÇÃO Nº.  /2022

DESPACHO

Encaminhe-se à autoridade

competente.

Plenário, em ____/____/____.

_____________________

Presidente

INDICO ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, Alexandre Ferreira,

especial atenção, junto ao setor competente, visando atender à

solicitação dos usuários do PSF do bairro Jardim Paineiras, no sentido

de promover a manutenção/melhorias da unidade.

Dentre as necessidades do local, destacam-se reparos no teto,

que se encontra com infiltração gerando um aspecto negativo a um local

destinado a saúde (foto em anexo). Além disso, o local carece de

adequações voltadas à acessibilidade.

Contando com a compreensão e colaboração de Vossa Excelência,

antecipo meus sinceros agradecimentos.

Câmara Municipal de Franca,

em 12 de abril de 2022.

CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCA

ESTADO DE SÃO PAULO

franca.sp.leg.br

Rua da Câmara, 01, Parque das Águas, Franca-SP, CEP: 14401-306

Telefone: (16) 3713-1555 – DDG: 0800 940 1555 – E-mail: camara@franca.sp.leg.br

ANEXO